
Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 1 a 7

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 – Rieti - C.F. e P.I. 00821180577

Tel. 0746-2781- PEC asl.rieti@pec.it – www.asl.rieti.it

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
 

STRUTTURA PROPONENTE
UOC TECNICO PATRIMONIALE

Oggetto:  Presa d’atto del Certificato di Regolare Esecuzione e liquidazione delle spettanze relative ai 
lavori di realizzazione di una scala di emergenza antincendio a collegamento dei piani terzo e quarto 
del Distretto n. 1 sito in Viale L. Matteucci, n. 9 di Rieti, in favore della società La Torre Costruzioni 
S.r.l. – CUP: I12C23001420002; CIG: A02D19DF4D  e, contestuale autorizzazione alla fatturazione 
per la Progettazione e Direzione dei Lavori in favore dell’Ing. Alessandro Galli, per l’importo di € 
16.612,18 oltre contributi previdenziali (C.N.P.A.I.A.) ed IVA – CIG: Z323C3D97F.

Estensore: Dott.ssa  Marroni Laura  
Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, 
nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., 
assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex art. 4, comma 2, D.lgs. n. 165/2001, nonché 
garantendo l’osservanza dei criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di 
cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. Il dirigente attesta, altresì, che il 
presente provvedimento è coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico 
ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.

Resp. del Procedimento: Ing. Della Vedova Daniele                       

Data  06/12/2024                             Firmato elettronicamente da Della Vedova Daniele

Il Dirigente.: Ing. Della Vedova Daniele             

Data  06/12/2024                             Firmato elettronicamente da Della Vedova Daniele

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non 
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa:  101020301          

                                                         Autorizzazione:   AUT. 53.7/2024  
                                                                                               
Data 09/12/2024                    Dott.ssa Antonella Rossetti    Firmato elettronicamente da Rossetti Antonella



Oggetto: Presa d’atto del Certificato di Regolare Esecuzione e liquidazione delle spettanze relative ai lavori di 
realizzazione di una scala di emergenza antincendio a collegamento dei piani terzo e quarto del Distretto n. 1 sito in 
Viale L. Matteucci, n. 9 di Rieti, in favore della società La Torre Costruzioni S.r.l. – CUP: I12C23001420002; CIG: 
A02D19DF4D  e, contestuale autorizzazione alla fatturazione per la Progettazione e Direzione dei Lavori in favore 
dell’Ing. Alessandro Galli, per l’importo di € 16.612,18 oltre contributi previdenziali (C.N.P.A.I.A.) ed IVA – CIG: 
Z323C3D97F.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 2 a 7

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto l’art. 4, comma 2, del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti 
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto l’Atto Aziendale approvato con DCA n. U00004 del 15/1/2019 pubblicato sul B.U.R.L. n. 9 
del 29 gennaio 2019;

Vista la deliberazione del DG n. 339 del 18 Aprile 2019, recante "Attuazione Atto Autonomia 
Aziendale approvato dalla Regione Lazio con D.C.A. n° U00004 del 15/01/2019, pubblicato sul BUR 
Lazio n° 9 del 29/01/2019. Determinazioni."

Vista la deliberazione del DG n. 363 del 07 Aprile 2022, recante "Adozione delle modifiche all'Atto 
di Autonomia della ASL di Rieti: recepimento delle modifiche risultanti dall'istruttoria preliminare e 
approvazione dell'atto da parte della Direzione Regionale Salute e Integrazione Socio Sanitaria della 
Regione Lazio”;

Vista la Determinazione della R.L. 26 aprile 2022, n. G04877 ad oggetto: “Approvazione delle 
modifiche parziali dell'Atto Aziendale della Azienda Sanitaria Locale di Rieti (DCA 15/01/2019, n. 
U00004)” pubblicata sul BUL Lazio n.37 in data 03/05/2022;

Vista la deliberazione n.13/C.S. del 01.06.2023, con la quale il Commissario Straordinario, nominato 
con deliberazione n. 1/ C.S. del 26.05.2023, conferisce deleghe ai Dirigenti preposti alle diverse 
strutture aziendali, per l’adozione degli atti che impegnano l’Azienda verso l’esterno, di cui 
all’allegato A alla deliberazione 13/C.S./2023;

Visti, altresì, i relativi atti di delega già sottoscritti dai dirigenti interessati;

IL RESPONSABILE DELLA
UOC TECNICO PATRIMONIALE

PREMESSO che:
- a seguito dell’assegnazione delle risorse a valere sul Piano nazionale di Ripresa e Resilienza 

PNRR e del relativo Piano Operativo Regionale approvato con D.G.R. 332/2022, la struttura 
sanitaria sede del Distretto Sanitario n. 1, sita in Rieti - Viale L. Matteucci, è destinataria di 
interventi per il potenziamento dell’assistenza sanitaria territoriale;

- con deliberazione del Direttore Generale f.f. n. 485 del 12/05/2023 è stata disposta la modifica 
ed integrazione del progetto esecutivo (approvato con Deliberazione n. 1288/DG del 
30.12.2022) relativo all’intervento per la realizzazione di una Centrale Operativa Territoriale 
(C.O.T.), presso alcuni locali del IV° piano del Distretto n. 1 di Rieti, a valere sui fondi del 
PNRR, Missione 6, Componente M6.C1, Investimento 1.2 – Sub investimento 1.2.2.1 
“Implementazione di un nuovo modello organizzativo: COT ” – CUP I17H21009220006;

- con deliberazione del Commissario Straordinario n. 83 del 29/06/2023 è stata disposta 
l’approvazione del progetto esecutivo relativo alla realizzazione della Casa della Comunità di 
Rieti, presso alcuni locali del piano terra, I° e II° piano del Distretto n. 1 di Rieti, a valere sui 
fondi del P.N.R.R., Missione 6, Componente M6C1 Investimento 1.1 Case della Comunità– 
CUP: I17H21009210006;



Oggetto: Presa d’atto del Certificato di Regolare Esecuzione e liquidazione delle spettanze relative ai lavori di 
realizzazione di una scala di emergenza antincendio a collegamento dei piani terzo e quarto del Distretto n. 1 sito in 
Viale L. Matteucci, n. 9 di Rieti, in favore della società La Torre Costruzioni S.r.l. – CUP: I12C23001420002; CIG: 
A02D19DF4D  e, contestuale autorizzazione alla fatturazione per la Progettazione e Direzione dei Lavori in favore 
dell’Ing. Alessandro Galli, per l’importo di € 16.612,18 oltre contributi previdenziali (C.N.P.A.I.A.) ed IVA – CIG: 
Z323C3D97F.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 3 a 7

CONSIDERATO che, al fine di realizzare i suddetti lavori, su richiesta del Direttore del Distretto n. 
1 di Rieti, alcuni degli uffici situati presso il piano terra, I° e II° piano, destinati alla realizzazione 
della “Casa della Comunità”, verranno trasferiti presso gli ambienti del IV° piano non coinvolti nei 
lavori di realizzazione della “COT”;

VISTO il Decreto Ministeriale 19 marzo 2015 “Aggiornamento della regola tecnica di prevenzione 
incendi per la progettazione, la costruzione e l’esercizio delle strutture sanitarie pubbliche e private 
di cui al decreto 18 settembre 2002”;

RILEVATO che, per rendere utilizzabili i locali del IV° piano, è necessario realizzare una scala di 
emergenza antincendio a collegamento dei piani terzo e quarto del presidio di Viale L. Matteucci, 9 
di Rieti;

VISTO il D. Lgs. n. 36/2023 recante Codice dei contratti pubblici (di seguito anche solo “Codice”);

PRESO ATTO che con determinazione dirigenziale n. 729 del 31.08.2023 è stato disposto 
l’affidamento, ai sensi dell’art. 50 comma 1, let. a) del D. Lgs. n. 36/2023, in favore del Professionista 
Ing. Alessandro Galli, della Progettazione Esecutiva, della Direzione Lavori e del Coordinamento 
della Sicurezza per la realizzazione dell’intervento in oggetto – CIG: Z323C3D97F – per l’importo 
di € 16.612,18 oltre contributi previdenziali (C.N.P.A.I.A.) ed IVA;

PRESO ATTO altresì, che le funzioni di Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.), ex art. 15 del 
Codice, sono attribuite all’Ing. Daniele Della Vedova in qualità di Responsabile della U.O.C. Tecnico 
Patrimoniale, nominato con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 379/2023 del 
05.10.2023;

DATO ATTO che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 579 del 30.11.2023 è stato 
approvato il Progetto Esecutivo dei lavori di realizzazione di una scala di emergenza antincendio a 
collegamento dei piani terzo e quarto del Distretto n. 1 sito in Viale L. Matteucci n. 9 di Rieti e 
contestualmente è stata affidata l’esecuzione delle opere in favore della società La Torre Costruzioni 
S.r.l. (C.F. e P.IVA: 05362211004) nell’ambito dell’Accordo Quadro in essere – C.I.G.: 935102451E 
– CIG derivato: A02D19DF4D – CUP: I12C23001420002;

PRESO ATTO che il progetto è stato debitamente verificato validato e depositato nell’Archivio 
Informatico Nazionale delle Opere Pubbliche (AINOP) ai sensi dell’art. 42, comma 3 del Codice – 
giusto report prot. n. U.0001376 del 16.01.2024;

PRESO ATTO della documentazione tecnica redatta dal Direttore dei Lavori e trasmessa al R.U.P., 
acquisita al protocollo aziendale n. 82703/2024 del 21.11.2024, da cui emerge che i lavori possono 
considerarsi ultimati in data 12.09.2024;

CONSIDERATO che in data 19.11.2024 è stato emesso il Certificato di Regolare Esecuzione 
(Allegato n. 1), sottoscritto digitalmente dal Direttore dei Lavori, dal quale risulta che i lavori eseguiti, 
da parte della società La Torre Costruzioni S.r.l., sono stati svolti in conformità al progetto esecutivo 
approvato e con le disposizioni impartite dalla Direzione Lavori e con il quale si liquida il credito 
dell’impresa per l’importo di € 102.724,31 oltre IVA comprensivo degli oneri per la sicurezza;

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento, accertato a mezzo DURC in corso di 
validità il regolare assolvimento degli obblighi di natura contributiva, assicurativa e previdenziale in 
capo alla società La Torre Costruzioni S.r.l., ha emesso il Certificato di Pagamento unico e finale del 



Oggetto: Presa d’atto del Certificato di Regolare Esecuzione e liquidazione delle spettanze relative ai lavori di 
realizzazione di una scala di emergenza antincendio a collegamento dei piani terzo e quarto del Distretto n. 1 sito in 
Viale L. Matteucci, n. 9 di Rieti, in favore della società La Torre Costruzioni S.r.l. – CUP: I12C23001420002; CIG: 
A02D19DF4D  e, contestuale autorizzazione alla fatturazione per la Progettazione e Direzione dei Lavori in favore 
dell’Ing. Alessandro Galli, per l’importo di € 16.612,18 oltre contributi previdenziali (C.N.P.A.I.A.) ed IVA – CIG: 
Z323C3D97F.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 4 a 7

19.11.2024 (Allegato n. 2) per un importo pari ad € 102.724,31 oltre IVA, comprensivo degli oneri 
per la sicurezza, al netto del ribasso offerto in sede di gara;

VISTO il Quadro Economico a consuntivo relativo al progetto di che trattasi che di seguito si riporta:

Quadro Economico
Realizzazione di una scala di emergenza antincendio a collegamento dei piani terzo e quarto del Distretto n. 1 

A - LAVORI A BASE D’ASTA Progetto 
Esecutivo

Post-
affidamento Consuntivo

A.1 Lavori soggetti a ribasso 142.107,66 142.107,66 € 139.696,68
A.2 Ribasso d’asta 33,00%  -€ 46.895,53 -€ 46.099,90
A.3 Oneri per la sicurezza € 9.127,53 € 9.127,53 € 9.127,53

 Importo totale lavori A € 151.235,19 € 104.339,66 € 102.724,31
  

B - SOMME A DISPOSIZIONE    
B.1 Imprevisti (5%) € 7.561,76 € 7.561,76 € -

B.2 Spese tecniche (Progettazione, CSP, D.L. e CSE) 
compreso C.N.P.A.I.A. € 17.276,67 € 17.276,67 € 17.276,67

B.3 IVA al 22% su lavori A e imprevisti € 34.935,33 € 24.618,31 € 22.599,35
B.4 IVA al 22% su spese tecniche B1 € 3.800,87 € 3.800,87 € 3.800,87

 Totale Somme a disposizione B € 63.574,63 € 53.257,61 € 43.676,88
Totale Quadro Economico € 214.809,82 € 157.597,27 € 146.401,19

ACQUISITA l’attestazione di congruità in edilizia ex D.M. n. 143 del 25 giugno 2021 Prot. n. 
202400611RI00/3 del 10.09.2024 rilasciata dalla Cassa Edile/Edilcassa di Rieti;

RITENUTO opportuno, alla luce di quanto sopra esposto, di:
 prendere atto della documentazione tecnica, costituita dal SAL unico e finale, dalla Relazione 

sul conto finale e dal Certificato di Ultimazione Lavori, acquisita al protocollo aziendale n. 
82703/2024 del 21.11.2024;

 prendere atto del Certificato di Regolare Esecuzione del 19.11.2024, sottoscritto dal Direttore 
dei Lavori, con il quale si liquida il credito dell’impresa l’importo di € 102.724,31 oltre IVA, 
comprensivo degli oneri per la sicurezza, al netto del ribasso offerto in sede di gara;

 di approvare il quadro economico a consuntivo riportato in narrativa;
 di autorizzare la fatturazione del corrispettivo per i servizi di Progettazione Esecutiva, di 

Direzione Lavori e di Coordinamento della Sicurezza per la realizzazione dell’intervento in 
oggetto, affidati in favore del professionista Ing. Alessandro Galli, per l’importo di seguito 
riportato:

 di autorizzare la società La Torre Costruzioni S.r.l. (C.F. e P.IVA: 05362211004) alla 
fatturazione del corrispettivo per l’esecuzione dei lavori di realizzazione di una scala di 
emergenza antincendio a collegamento dei piani terzo e quarto del Distretto n. 1 sito in Viale 
L. Matteucci n. 9 di Rieti – CUP: I12C23001420002 per l’importo di seguito indicato:

Contratto CIG Importo (A) CNPAIA 4% 
su A IVA 22% Totale IVA 

inclusa

Progettazione, D.L. e C.S.E. Z323C3D97F € 16.612,18 € 664,49 € 3.800,87 € 21.077,53

Contratto CUP CIG derivato Importo IVA 22% Totale IVA 



Oggetto: Presa d’atto del Certificato di Regolare Esecuzione e liquidazione delle spettanze relative ai lavori di 
realizzazione di una scala di emergenza antincendio a collegamento dei piani terzo e quarto del Distretto n. 1 sito in 
Viale L. Matteucci, n. 9 di Rieti, in favore della società La Torre Costruzioni S.r.l. – CUP: I12C23001420002; CIG: 
A02D19DF4D  e, contestuale autorizzazione alla fatturazione per la Progettazione e Direzione dei Lavori in favore 
dell’Ing. Alessandro Galli, per l’importo di € 16.612,18 oltre contributi previdenziali (C.N.P.A.I.A.) ed IVA – CIG: 
Z323C3D97F.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 5 a 7

 di disporre l’invio degli ordinativi elettronici NSO alla società La Torre Costruzioni S.r.l. ed 
al professionista Ing. Alessandro Galli per le conseguenti attività di fatturazione e liquidazione 
delle relative spettanze in conformità alla vigente normativa in materia;

DATO ATTO che con atto deliberativo n. 677/C.S./2024 del 09/07/2024 quest’Azienda ha ampliato 
la consistenza del “Fondo a tutela della sicurezza e della salute sul lavoro”, istituito con 
Deliberazione del Direttore Generale F.F. n. 277/D.G.f.f./2023 del 30/03/2023, fino alla somma di 
euro 1.000.000,00;

CONSIDERATO che il Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione dei Rischi aziendale ha 
espresso parere favorevole affinché l’intervento in oggetto venga ricondotto nel fondo istituito a tutela 
della sicurezza e della salute sul lavoro di cui alla predetta deliberazione;

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione 
della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità;

D E T E R M I N A

1. DI PRENDERE ATTO della documentazione tecnica costituita dal SAL unico e finale, dalla 
Relazione sul Conto finale e dal Certificato di Ultimazione Lavori, acquisita al protocollo 
aziendale n. 82703/2024 del 21.11.2024;

2. DI PRENDERE ATTO del Certificato di Regolare Esecuzione del 19.11.2024, sottoscritto dal 
Direttore dei Lavori, con il quale si liquida il credito dell’impresa per l’importo descritto in 
narrativa;

3. DI APPROVARE il Quadro Economico a consuntivo relativo al progetto di che trattasi che di 
seguito si riporta:

Quadro Economico
Realizzazione di una scala di emergenza antincendio a collegamento dei piani terzo e quarto del Distretto n. 1 

A - LAVORI A BASE D’ASTA Progetto Esecutivo Post-affidamento Consuntivo
A.1 Lavori soggetti a ribasso 142.107,66 142.107,66 € 139.696,68
A.2 Ribasso d’asta 33,00%  -€ 46.895,53 -€ 46.099,90
A.3 Oneri per la sicurezza € 9.127,53 € 9.127,53 € 9.127,53

 Importo totale lavori A € 151.235,19 € 104.339,66 € 102.724,31
  

B - SOMME A DISPOSIZIONE    
B.1 Imprevisti (5%) € 7.561,76 € 7.561,76 € - 

B.2 Spese tecniche (Progettazione, CSP, D.L. e 
CSE) compreso C.N.P.A.I.A. € 17.276,67 € 17.276,67 € 17.276,67

B.3 IVA al 22% su lavori A e imprevisti € 34.935,33 € 24.618,31 € 22.599,35
B.4 IVA al 22% su spese tecniche B1 € 3.800,87 € 3.800,87 € 3.800,87

 Totale Somme a disposizione B € 63.574,63 € 53.257,61 € 43.676,88

inclusa

Lavori scala emergenza I12C23001420002 A02D19DF4D € 102.724,31 € 22.599,35 € 125.323,66



Oggetto: Presa d’atto del Certificato di Regolare Esecuzione e liquidazione delle spettanze relative ai lavori di 
realizzazione di una scala di emergenza antincendio a collegamento dei piani terzo e quarto del Distretto n. 1 sito in 
Viale L. Matteucci, n. 9 di Rieti, in favore della società La Torre Costruzioni S.r.l. – CUP: I12C23001420002; CIG: 
A02D19DF4D  e, contestuale autorizzazione alla fatturazione per la Progettazione e Direzione dei Lavori in favore 
dell’Ing. Alessandro Galli, per l’importo di € 16.612,18 oltre contributi previdenziali (C.N.P.A.I.A.) ed IVA – CIG: 
Z323C3D97F.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 6 a 7

Totale Quadro Economico € 214.809,82 € 157.597,27 € 146.401,19

4. DI DARE ATTO che è stata acquisita l’attestazione di congruità in edilizia ex D.M. n. 143 del 25 
giugno 2021 Prot. n. 202400611RI00/3 del 10.09.2024 rilasciata dalla Cassa Edile/Edilcassa di 
Rieti;

5. DI AUTORIZZARE la fatturazione del corrispettivo per i servizi di Progettazione esecutiva, 
Direzione Lavori e Coordinamento della Sicurezza, affidati in favore del professionista Ing. 
Alessandro Galli, per l’importo di seguito riportato:

6. DI AUTORIZZARE la società La Torre Costruzioni S.r.l. (C.F. e P.IVA: 05362211004) alla 
fatturazione del corrispettivo per l’esecuzione dei lavori di realizzazione di una scala di emergenza 
antincendio a collegamento dei piani terzo e quarto del Distretto n. 1 sito in Viale L. Matteucci n. 
9 di Rieti 2, per l’importo di seguito indicato:

7. DI DISPORRE l’invio degli ordinativi elettronici NSO alla società La Torre Costruzioni S.r.l. ed 
al professionista Ing. Alessandro Galli per le conseguenti attività di fatturazione e liquidazione 
delle relative spettanze in conformità alla vigente normativa in materia;

8. DI DARE ATTO che la spesa che si liquida con il presente provvedimento, pari ad € 146.401,19 
oneri previdenziali ed IVA inclusa, rientra nelle risorse di cui al conto patrimoniale n. 101020301 
“fabbricati strumentali (indisponibili)” – bilancio 2024, già impegnate con Deliberazione del 
Commissario Straordinario n. 579 del 30.11.2023, a valere sul fondo istituito a tutela della 
sicurezza e della salute sul lavoro, giusta deliberazione aziendale n. 677/C.S./2024 del 09.07.2024, 
così come concordato con il RSPP;

9. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto 
al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive 
modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96;

10. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D. Lgs. 14.03.2013 n. 33;

                    in oggetto                          per esteso    

                                                                                           

Contratto CIG Importo (A) CNPAIA 4% su A IVA 22% Totale IVA 
inclusa

Progettazione, D.L. e C.S.E. Z323C3D97F € 16.612,18 € 664,49 € 3.800,87 € 21.077,53

Contratto CUP CIG Importo IVA 22% Totale IVA 
inclusa

Lavori scala emergenza I12C23001420002 A02D19DF4D € 102.724,31 € 22.599,35 € 125.323,66

X

Il Responsabile della U.O.C. Tecnico Patrimoniale
Ing. Daniele Della Vedova



Oggetto: Presa d’atto del Certificato di Regolare Esecuzione e liquidazione delle spettanze relative ai lavori di 
realizzazione di una scala di emergenza antincendio a collegamento dei piani terzo e quarto del Distretto n. 1 sito in 
Viale L. Matteucci, n. 9 di Rieti, in favore della società La Torre Costruzioni S.r.l. – CUP: I12C23001420002; CIG: 
A02D19DF4D  e, contestuale autorizzazione alla fatturazione per la Progettazione e Direzione dei Lavori in favore 
dell’Ing. Alessandro Galli, per l’importo di € 16.612,18 oltre contributi previdenziali (C.N.P.A.I.A.) ed IVA – CIG: 
Z323C3D97F.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 7 a 7

VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

           Il Direttore Amministrativo sostituto: Dott.ssa Roberta Teodori

Data 09/12/2024            Firmato elettronicamente da Teodori Roberta

           Il Direttore Sanitario: Dott. Angelo Barbato      

Data             

X


		2024-12-10T08:19:43+0000




